
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОН 
ОЧКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу решения Очкинского сельского Совета 
народных депутатов от 30.03.2020г. № 4 «Об утверждении Положения о 
представлении депутатами Очкинского сельского Совета народных 
депутатов сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей»

Принято Очкинским сельским

Советом народных депутатов «28» июня 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 27Э-ФЗ "О 
противодействии коррупции", Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ 
"О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом президента 
Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы 
справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и 
внесения изменений в некоторое акты Президента Российской Федерации», 
Законом Орловской области от 9 января 2008 года N 736-03 "О муниципальной 
службе в Орловской области", Указом Губернатора Орловской области от 
31.08.2009г № 261 "О представлении гражданами, претендующими на замещение 
государственных должностей Орловской области, должностей государственной 
гражданской службы Орловской области, и лицами, замещающими 
государственные должности Орловской области, государственными гражданскими 
служащими Орловской области сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера", Очкинский сельский Совет народных 
депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Очкинского сельского Совета 
народных депутатов от 30.03.2020г. № 4 «Об утверждении Положения о 
представлении депутатами Очкинского сельского Совета народных депутатов 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
опубликования (обнародования).

Глава Очкинского 
сельского поселения

с.Архангельское 
«28» июня 2024г.
№ 14

О.И.Боева


